



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ivylee ApS

Kastelsvej 7, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 49 43

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Kristine Anker Holgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivylee ApS Kastelsvej 7, st 2100 København Ø
	Telefon: +45 31 25 94 21
	Hjemmeside: www.ivyleecopenhagen.com
	CVR-nr.: 35 03 49 43
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Kristine Anker Holgaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Ivylee Copenhagen Pty Ltd, Australien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og tilknyttede aktiviteter indenfor beklædning samt heraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.741.700 kr. mod 2.622.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934.608 kr. mod 1.050.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.741.700	2.622.606
1 Personaleomkostninger	-2.268.241	-1.552.535
Driftsresultat	473.459	1.070.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.592	433.000
Andre finansielle indtægter	27.938	11.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.424	-277.689
Resultat før skat	982.565	1.236.923
3 Skat af årets resultat	-47.957	-186.473
Årets resultat	934.608	1.050.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.592	433.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Overføres til overført resultat	0	117.450
Disponeret fra overført resultat	-15.384	0
Disponeret i alt	934.608	1.050.450



Balance 31. maj

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.840.897	1.005.305
5	Deposita	23.929	23.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.864.826	1.029.234
Anlægsaktiver i alt		1.864.826	1.029.234
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.548.216	785.912
	Forudbetalinger for varer	968.443	389.710
	Varebeholdninger i alt	2.516.659	1.175.622
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	828.748	768.868
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278.338	1.170.326
	Udskudte skatteaktiver	8.523	44.424
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.000
	Andre tilgodehavender	162.391	198
	Periodeafgrænsningsposter	33.939	20.162
	Tilgodehavender i alt	2.311.939	2.018.978
	Likvide beholdninger	150.209	443.789
Omsætningsaktiver i alt		4.978.807	3.638.389
Aktiver i alt		6.843.633	4.667.623



Balance 31. maj

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.840.842	1.005.250
	Overført resultat	85.039	100.423
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
	Egenkapital i alt	2.120.281	1.685.673
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	800	125.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	800	125.600
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.988	39.988
	Gæld til pengeinstitutter	1.717.329	612.398
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.052	59.318
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.179.062	560.472
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	891.890	924.716
	Selskabsskat	12.056	0
	Anden gæld	824.175	659.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.722.552	2.856.350
	Gældsforpligtelser i alt	4.723.352	2.981.950
	Passiver i alt	6.843.633	4.667.623

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	578.995	-17.027	0	641.968
Resultatandel	0	433.000	117.450	500.000	1.050.450
Valutakurs- reguleringer	0	-6.745	0	0	-6.745
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	1.005.250	100.423	500.000	1.685.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	835.592	-15.384	114.400	934.608
	80.000	1.840.842	85.039	114.400	2.120.281



Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.205.437	1.525.401
Pensioner	26.250	0
Andre omkostninger til social sikring	36.554	27.134
	2.268.241	1.552.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	354.424	277.689
	354.424	277.689
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.056	0
Årets regulering af udskudt skat	35.901	186.473
	47.957	186.473
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021	55	55
Kostpris 31. maj 2022	55	55
Opskrivninger 1. juni 2021	1.105.250	578.995
Omregning til valutakurs	0	-6.745
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.592	433.000
Opskrivninger 31. maj 2022	1.840.842	1.005.250
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	1.840.897	1.005.305
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivylee Copenhagen Pty Ltd	Australien	100 %



Noter

	31/5 2022	31/5 2021
5. Deposita		
Kostpris 1. juni 2021	23.929	20.224
Tilgang i årets løb	0	3.705
Kostpris 31. maj 2022	23.929	23.929
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	23.929	23.929
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	125.600	250.400
Heraf forfalder inden for 1 år	-124.800	-124.800
	800	125.600
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	39.988	39.988
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.988	-39.988
Anden gæld i alt	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.593 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.548 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.413 t.kr.	


